1/1

平成 29年６月23日

各  位

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成29年６月23日に開催された取締役会において、平成29年７月１日付けにて、下記のとお

り組織変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成29年７月１日付）

① 技術事業部 技術部を東日本技術部と西日本技術部の２部制とする。

２．部長級の異動（平成29年７月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

中塚 弘志
技術事業部

東日本技術部長

技術事業部

技術部 東京技術課長

松浦 俊人
技術事業部

西日本技術部長

技術事業部

技術部 大阪技術課長

以上

会 社 名 株式会社ダイキアクシス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  大 亀  裕

 （コード番号：4245 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役 CFO 経営管理本部長  堀淵 昭洋

 （TEL：089-927-2222）